documentaţia menţionată, să executăm  Canalizare-protecția mediului:construcția 
infrastructurii tehnico-edilitare de canalizare centralizată în satele 
Tănătari,Ursoaia,raionul Căușeni,cu conectarea la rețeaua de canalizare centralizată a 
orașului Căușeni, 

pentru suma fără TVA  de 8 337 019,08 ( opt milioane trei sute treizeci și șapte de mii 
nouăsprezece lei și opt bani. ), 
la care se adaugă taxa pe valoare adăugată in cuantum de 1667403.81 ( un milion șase sute 
șaizeci și șapte de mii patru sute trei lei și optzeci și unu de bani.) lei .  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate în 180 ZILE.